LEJE ZHVILLIMI Pi:R_ OBJEKTIN: "GODINE POLIFUNKSIONALE "EYES OF TIRANA" 5,6, 8,9, 12, 15, 21, 24 KATE, ME 4 KATE NENTOKE, Nit
KRYQEZIMIN E RRUGES SE KAVAJES DHE RRUGES SE DURRESIT, BASHKIA TIRANE"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

il
i
e
T
T
s A

AR

el
U
Y ‘Wi‘
\“1\“‘ N
iy
it

i

| s i ‘\‘ ”\‘“J\‘“\“\‘\‘\“‘\“\‘\‘\H\M‘\”\‘!‘\ I
=
f"[w‘.ﬂ%w}@,% i
i i ““‘4

2
T
NN
I 11T
i
1
I

|

Y
ST
i ot
L
il
|

i

“u‘\‘”\\

]
il
1‘\\‘\‘

\“M

148955 __cavein

PLANI T VENDOSIES SE STRUKTURES _SHK. 1:300
LEGIENDE === KUFIRI PRONES

Mirtuar me Vendim 1€ KKTNe 11, Dt 12.122017

Lo i vesor
TIRANA' 55512 13214 KATE, ME4 KATE NENTORE NE KRYGEZIMONE
RRUGES 56 KAVAJES DHE RRUGES S DURKEST: BASHKIA TRANE' A
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